
      

Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINA  SETTORE III
RESPONSABILE  DEL SETTORE: Ing. Andrea Ciccarelli

Registro  Generale n. ____46____del  _01/02/2021____________
                           

Registro  Settore   n. 9 del 18/01/2021

OGGETTO: Liquidazione Dottore Agronomo Francesco Fusco fattura elettronica n. 1
del 16/09/2020.

  
  ( X )  LIQUIDAZIONE                                       ()  IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  
responsabile del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L.

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: 
La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                                          IL RESPONSABILE SETTORE III
                         Ing. Andrea Ciccarelli

 



IL RESPONSABILE DEL SETTORE III

 Premesso che:
- con determina settore III R.G. n. 1745 del 31/12/2019 ed R.S. n.172 del 24/12/2019 è stato affidato

l’incarico professionale per il servizio di consulenza tecnica sullo stato di salute delle alberature e
pianificazione di tutti gli interventi manutentivi, per il servizio agricoltura, al Dottore Agronomo
Francesco Fusco, nato Napoli il 29.10.1992, residente in Marigliano (Na) alla Via Filangieri, n. 3,
C.F. FSCFNC92R29F839J (P.IVA: 09408091214);

- il Dottore Agronomo Francesco Fusco ha espletando l’incarico affidato.

Visto:
- la fattura elettronica n.  FPA 1 del 16/09/2020 di € 5.000,00 compresa Cassa ed esente da IVA

trasmessa dal Dottore Agronomo Francesco Fusco;
- il C.I.G: Z62302B892;
- il  Certificato  di  Regolarità  Contributiva  dell’Ente  di  Previdenza  ed  Assistenza  Pluricategoriale

“epap”del 14/01/2021;
- la nota con la quale il Dottore Agronomo Francesco Fusco ha comunicato ai sensi dell’art.3, comma

7 della  legge 136/2010,  il  conto corrente dedicato anche,  in via  non esclusiva alla  gestione dei
movimenti finanziari relativi alle commesse pubbliche di cui sopra;

Ritenuto di poter liquidare la fattura;

Visto:
- il T.U.E.L.  n. 267/2000;
- il vigente Regolamento di Contabilità.

DETERMINA

1. di liquidare l’importo di € 5.000,00 esente d’I.V.A. e da R.A., per regime forfettario ai sensi dell’art.
1, comma 54-89 legge 190/2014, al Dottore Agronomo Francesco Fusco, nato Napoli il 29.10.1992,
residente  in  Marigliano  (Na)  alla  Via  Filangieri,  n.  3,  C.F.  FSCFNC92R29F839J  (P.IVA:
09408091214) a fronte della fattura elettronica n. FPA 1 del 16/09/2020 di € 5.000,00;

2. di accreditare  l’importo  di  €  5.000,00,  sulle  coordinate  bancarie  avente  il  seguente  IBAN:
ITxxxxxxxxxxxxx;

3. di dare atto che la spesa di € 5.000,00 è impegnata sul Capitolo 1678/2 E.F. 2019 impegno n. 1855;
4. di trasmettere  il  presente  provvedimento  agli  uffici  di  Ragioneria  e  di  Segreteria  per  gli

adempimenti di competenza.

                                                                                       IL RESPONSABILE DEL SETTORE III
                                 Ing. Andrea Ciccarelli

 


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli
	la fattura elettronica n. FPA 1 del 16/09/2020 di € 5.000,00 compresa Cassa ed esente da IVA trasmessa dal Dottore Agronomo Francesco Fusco;


